
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  07 жовтня  2016 року                                                                                                      №  399 

 

 

ˮ Про затвердження  

проектно-кошторисної документації ˮ 

 

 

          Керуючись Законом України ˮ Про місцеве самоврядування в Україні ˮ,  Порядком 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011року № 560 (зі змінами та доповненнями), 

експертним звітом філії ДП " УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА" у Дніпропетровській області 

від 26.09.2016 року № 04-1431-16,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом «Капітальний 

ремонт дитячого майданчика по вул. 30 років Перемоги с. Степове Дніпропетровського 

району Дніпропетровської області» загальною кошторисною вартістю будівництва у 

поточних цінах станом на 26.09.2016 року в сумі 1420,207 тис. грн. ( у тому числі: 

будівельних робіт – 965,568 тис. грн.; устаткування – 140,380 тис. грн.; інші витрати – 

314,259 тис. грн.). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ з питань комунальної 

власності, земельних відносин, житлово – комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 
 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                     Л.В. ЛАГОДА 

 


